
Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Tempo

1 360 Andrea Bonetti ATL. GAVARDO  90 LIB. 00:58:21

2 338 Devid Caresani S.A. VALCHIESE 00:59:08

3 313 Diego Bazzoli S.A. VALCHIESE 01:00:12

4 365 Fabiano Freddi ATL. GAVARDO  90 LIB. 01:00:56

5 334 Gabriel Bazzoli S.A. VALCHIESE 01:01:10

6 316 Patrik Bazzoli S.A. VALCHIESE 01:02:03

7 359 Nicola Porcu ATL. GAVARDO  90 LIB. 01:02:41

8 319 Damiano Gabusi S.A. VALCHIESE 01:02:43

9 335 Gianluca Campidelli S.A. VALCHIESE 01:05:44

10 340 Stefano Lombardi ATLETICA PERTICA BASSA 01:05:48

11 358 Marco Amicabile ATLETICA PERTICA BASSA 01:06:55

12 362 Gianluca Debalini ATLETICA PERTICA BASSA 01:07:47

13 343 Michele Perotti BIONE TRAILERS TEAM 01:08:34

14 325 Giovanni Baroni ATLETICA MONTICHIARI 01:09:55

15 310 Elia Casti LIBERTAS VALLESABBIA 01:09:59

16 353 Andrea Fadda RUNCARD 01:10:09

17 345 Riccardo Sanzogni NEW ATHLETICS SULZANO 01:10:17

18 368 Simone Prandini ATLETICA PERTICA BASSA 01:12:04

19 309 Fabio Peli ATL. REBO GUSSAGO 01:18:28

20 347 Andrea Giovanazzi RUNCARD 01:20:01

21 364 Maurizio Giovanni Peli PADILE RUNNING TEAM 01:20:19

22 351 Ercole Paroli FREE-ZONE 01:21:36

23 315 Ovidio Bazzoli S.A. VALCHIESE 01:22:25

24 302 Federico Canuti 01:22:26

25 346 Manuel Tirali F.O.RUNNING TEAM - F.ORunningteam 01:22:31

26 330 Claudio Bagozzi ATLETICA PERTICA BASSA 01:22:41

27 355 Ermanno Scaroni ATL. DI LUMEZZANE 01:22:45

28 379 MM MM MM 01:23:07

29 366 Walter Malzanini BIONE TRAILERS TEAM 01:24:27

30 327 Giuliano Segala A.S.D. S.S. LIMONESE 01:27:01

31 328 Mattia Borghesi LAGUNA RUNNING SSD SRL 01:27:44

32 350 Luciano Dalbon POL.VA GIUDICARIE ESTERIORI 01:28:49

33 318 Cristian Bonomini S.A. VALCHIESE 01:29:20

34 349 Ruben Andreoli RUNCARD 01:30:49

35 336 Gianluca Bonzanini MassoliniG.S. MONTEGARGNANO 01:33:02

36 312 Christian Bello ADVANCE GARDA TEAM 2019 ASD 01:33:25

37 337 Ivan Zanelli G.S. MONTEGARGNANO 01:33:49

38 354 Elia Reboldi ASD 3 SANTI NAVE 01:34:12

39 342 Marco Menara RUNCARD 01:36:36

40 357 Ennio Colo S.A.VALCHIESE 01:37:32

41 352 Stefano Cucchetti RUNCARD 01:43:46

42 339 Maurizio Zamunaro RUNCARD 01:53:43

43 301 Enzo Deganutti ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 01:58:59

44 367 Silvio Capretti TRAIL RUNNING BRESCIA 03:02:20

CLASSIFICA MASCHILE WINTER TRAIL SOFTLY 2023



Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Tempo

1 326 Angela Serena ATLETICA MONTICHIARI 01:10:59

2 361 Ivonne Buzzoni CARVICO SKYRUNNING 01:12:55

3 323 Roberta Schivalocchi S.A. VALCHIESE 01:14:24

4 356 Rodica Elena Prelipcean ATL. GAVARDO  90 LIB. 01:19:58

5 322 Roberta Scandolari S.A. VALCHIESE 01:21:00

6 333 Cristina Dusina ARIENI TEAM 01:24:33

7 314 Nives Bazzoli S.A. VALCHIESE 01:25:10

8 363 Marisa Pezzarossi ATLETICA PERTICA BASSA 01:25:28

9 317 Barbara Bondoni S.A. VALCHIESE 01:27:12

10 320 Michela Sansoni S.A. VALCHIESE 01:27:15

11 331 Adele Bonapace U.S. CARISOLO 01:28:47

12 344 Giada Stanghellini INSUBRIA SKY TEAM ASD 01:29:02

13 308 Bianca Staglianò 01:29:14

14 305 Veronica Facchetti RUNCARD 01:32:35

15 307 Federica Caccia RUNCARD 01:32:57

16 304 Sara Capelli RUNCARD 01:34:51

17 390 Simona Bueli RUNNERS CAPRIOLESE 01:37:49

18 348 Concetta D Arrigo G.S. MONTEGARGNANO 01:39:50

19 306 Alessandra Capano VRM TEAM ASD 01:54:19

20 332 Sofia Sottani RUNCARD 01:56:20

21 321 Simona Scalvini S.A. VALCHIESE 01:56:21

22 341 Sabrina Bianchetti EUROPA SPORTING CLUB 02:24:12

CLASSIFICA FEMMINILE WINTER TRAIL SOFTLY 2023



Classifiche Categorie Winter Trail Softly 2023

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 334 Gabriel Bazzoli S.A. VALCHIESE M 01:01:10 JUNIORES 2005 FIDAL

2 335 Gianluca Campidelli S.A. VALCHIESE M 01:05:44 JUNIORES 2005 FIDAL

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 338 Devid Caresani S.A. VALCHIESE M 00:59:08 PROMESSE 2002 FIDAL

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 360 Andrea Bonetti ATL. GAVARDO  90 LIB. M 00:58:21 S35 1988 FIDAL

2 359 Nicola Porcu ATL. GAVARDO  90 LIB. M 01:02:41 S35 1987 FIDAL

3 340 Stefano Lombardi ATLETICA PERTICA BASSA M 01:05:48 S35 1986 FIDAL

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 308 Bianca Staglianò F 01:29:14 S35 1985 RUNCARD

2 307 Federica Caccia RUNCARD F 01:32:57 S35 1988 RUNCARD

3 306 AlessandraCapano VRM TEAM ASD F 01:54:19 S35 1988 FIDAL

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 365 Fabiano Freddi ATL. GAVARDO  90 LIB. M 01:00:56 S40 1982 FIDAL

2 353 Andrea Fadda RUNCARD M 01:10:09 S40 1979 RUNCARD

3 345 Riccardo Sanzogni NEW ATHLETICS SULZANO M 01:10:17 S40 1980 FIDAL

4 309 Fabio Peli ATL. REBO GUSSAGO M 01:18:28 S40 1983 FIDAL

5 302 Federico Canuti M 01:22:26 S40 1979 OPES

6 346 Manuel Tirali F.O.RUNNING TEAM - F.ORunningteam M 01:22:31 S40 1981 FIDAL

7 328 Mattia Borghesi LAGUNA RUNNING SSD SRL M 01:27:44 S40 1981 FIDAL

8 337 Ivan Zanelli G.S. MONTEGARGNANO M 01:33:49 S40 1979 FIDAL

9 342 Marco Menara RUNCARD M 01:36:36 S40 1982 RUNCARD

JUNIORES

Promesse

SM35

SF35

SM40



Classifiche Categorie Winter Trail Softly 2023

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 361 Ivonne Buzzoni CARVICO SKYRUNNING F 01:12:55 S40 1981 FIDAL

2 314 Nives Bazzoli S.A. VALCHIESE F 01:25:10 S40 1980 FIDAL

3 363 Marisa Pezzarossi ATLETICA PERTICA BASSA F 01:25:28 S40 1982 FIDAL

4 344 Giada StanghelliniINSUBRIA SKY TEAM ASD F 01:29:02 S40 1983 FIDAL

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 362 Gianluca Debalini ATLETICA PERTICA BASSA M 01:07:47 S45 1974 FIDAL

2 330 Claudio Bagozzi ATLETICA PERTICA BASSA M 01:22:41 S45 1977 FIDAL

3 366 Walter Malzanini BIONE TRAILERS TEAM M 01:24:27 S45 1974 FIDAL

4 349 Ruben Andreoli RUNCARD M 01:30:49 S45 1978 RUNCARD

5 312 Christian Bello ADVANCE GARDA TEAM 2019 ASD M 01:33:25 S45 1976 FIDAL

6 352 Stefano Cucchetti RUNCARD M 01:43:46 S45 1975 RUNCARD

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 326 Angela Serena ATLETICA MONTICHIARI F 01:10:59 S45 1977 FIDAL

2 356 Rodica ElenaPrelipcean ATL. GAVARDO  90 LIB. F 01:19:58 S45 1974 FIDAL

3 317 Barbara Bondoni S.A. VALCHIESE F 01:27:12 S45 1975 FIDAL

4 320 Michela Sansoni S.A. VALCHIESE F 01:27:15 S45 1975 FIDAL

5 321 Simona Scalvini S.A. VALCHIESE F 01:56:21 S45 1975 FIDAL

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 325 Giovanni Baroni ATLETICA MONTICHIARI M 01:09:55 S50 1970 FIDAL

2 347 Andrea Giovanazzi RUNCARD M 01:20:01 S50 1972 RUNCARD

3 355 Ermanno Scaroni ATL. DI LUMEZZANE M 01:22:45 S50 1971 FIDAL

4 318 Cristian Bonomini S.A. VALCHIESE M 01:29:20 S50 1971 FIDAL

SF40

SM45

SF45

SM50

SF50



Classifiche Categorie Winter Trail Softly 2023

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 323 Roberta SchivalocchiS.A. VALCHIESE F 01:14:24 S50 1970 FIDAL

2 322 Roberta Scandolari S.A. VALCHIESE F 01:21:00 S50 1970 FIDAL

3 333 Cristina Dusina ARIENI TEAM F 01:24:33 S50 1970 FIDAL

4 348 Concetta D Arrigo G.S. MONTEGARGNANO F 01:39:50 S50 1972 FIDAL

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 364 Maurizio GiovanniPeli PADILE RUNNING TEAM M 01:20:19 S55 1966 FIDAL

2 336 Gianluca Bonzanini MassoliniG.S. MONTEGARGNANO M 01:33:02 S55 1968 FIDAL

3 339 Maurizio Zamunaro RUNCARD M 01:53:43 S55 1964 RUNCARD

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 341 Sabrina Bianchetti EUROPA SPORTING CLUB F 02:24:12 S55 1965 RUNCARD

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 351 Ercole Paroli FREE-ZONE M 01:21:36 S60 1963 FIDAL

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 331 Adele Bonapace U.S. CARISOLO F 01:28:47 S60 1962 FIDAL

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 315 Ovidio Bazzoli S.A. VALCHIESE M 01:22:25 S65 1958 FIDAL

2 350 Luciano Dalbon POL.VA GIUDICARIE ESTERIORI M 01:28:49 S65 1954 FIDAL

357 Ennio Colo S.A.VALCHIESE M 01:37:32 S65 1956 FIDAL

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 367 Silvio Capretti TRAIL RUNNING BRESCIA M 03:02:20 S70 1953 UISP

SM55

SF55

SM60

SF60

SM65

SM70



Classifiche Categorie Winter Trail Softly 2023

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 313 Diego Bazzoli S.A. VALCHIESE M 01:00:12 SENIORES 1998 FIDAL

2 316 Patrik Bazzoli S.A. VALCHIESE M 01:02:03 SENIORES 1992 FIDAL

3 319 Damiano Gabusi S.A. VALCHIESE M 01:02:43 SENIORES 1997 FIDAL

4 358 Marco Amicabile ATLETICA PERTICA BASSA M 01:06:55 SENIORES 1990 FIDAL

5 343 Michele Perotti BIONE TRAILERS TEAM M 01:08:34 SENIORES 1992 FIDAL

6 310 Elia Casti LIBERTAS VALLESABBIA M 01:09:59 SENIORES 1994 FIDAL

7 368 Simone Prandini ATLETICA PERTICA BASSA M 01:12:04 SENIORES 1989 FIDAL

8 327 Giuliano Segala A.S.D. S.S. LIMONESE M 01:27:01 SENIORES 1998 FIDAL

9 354 Elia Reboldi ASD 3 SANTI NAVE M 01:34:12 SENIORES 1996 UISP

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Sesso Tempo Categoria Anno Ass

1 305 Veronica Facchetti RUNCARD F 01:32:35 SENIORES 1990 RUNCARD

2 304 Sara Capelli RUNCARD F 01:34:51 SENIORES 1992 RUNCARD

3 332 Sofia Sottani RUNCARD F 01:56:20 SENIORES 1991 RUNCARD

SENIORES F

SENIORES


